

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 13 marca 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych - nr sprawy 15/20.

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczące Zadania nr 11:

Mając na uwadze art. 7 ustawy pzp w celu umożliwienia złożenia większej ilości ofert a co za tym idzie uzyskanie większego wyboru i konkurencyjności ofert

Czy Zamawiający uwzględniając powyższe wyłączy pozycję nr 2 i utworzy nowe zadanie ?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dotyczące Zadania nr 16, poz. 1:

Czy Zamawiający uwzględniając, iż asortyment z pozycji nr 1 może tworzyć komplet wyłączny produkt „Osłona na głowicę USG typu 1202 bk medical jałowa” połączy obie pozycje z zadania nr 11 poz. nr 2 lub zupełnie wydzieli do oddzielnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania (Zadanie Nr 18) pozycję nr 1 z Zadania Nr 16 - Osłona na głowicę USG typu 1202 bk medical jałowa. Do niniejszych wyjaśnień zostaje załączony aktualny formularz. Dotychczasowy Formularz Cenowy (12) dotyczący Zadania Nr 16 traci ważność. Oferty należy składać na formularzu aktualnym ! Pozycja 1 - Osłona na głowicę USG typu 1202 bk medical jałowa zostaje wyłączona jako oddzielne zadanie – Zadanie Nr 18. Aktualny Formularz Cenowy (14) zostaje załączony do niniejszych wyjaśnień, na którym należy składać oferty !

Pytanie nr 3 dotyczące Zadania nr 16, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga aby osłony były długie powyżej 33 cm czy krótkie do ok 32 cm ; nawilżane lub pudrowane?

Odpowiedź: Długość około 120 cm.

Pytanie nr 4 dotyczące Zadania nr 11, poz. 1:

Jakiej długości Zamawiający wymaga 18Gx20 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 20 cm.

Pytanie nr 5 dotyczące Zadania nr 11, poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga aby pistolet spełniał funkcję automatu czy półautomatu i długość 18Gx20cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pistolet spełniał funkcję półautomatu i długość 18G x 20cm.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą**. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 7 dotyczące Zadania nr 3:

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie koszyka 2,4 CH, kształt oliwkowaty, zakończenie koszyka jak w koszyku w kształcie parasolki, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszyka 2,4 CH, kształt oliwkowaty, zakończenie koszyka jak w koszyku w kształcie parasolki, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 8 dotyczące Zadania nr 15:

Czy Zamawiający dopuści produkt o następującej specyfikacji:

Taśma podcewkowa TOT – System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet.

Parametry:

1. System całkowicie jednorazowy, sterylny
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma:
Szerokość – 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura 62g/m2
3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
4. System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwupłaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3 mm z tzw. pamięcią powrotną
5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy
6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte w technice out-in oraz in-out.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 9 dotyczące Zadania nr 11, poz. 2:

Wnosimy do Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 11 poz. 2 do osobnego pakietu. Podział nie narusza zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyróżnić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dotyczące zapisów SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z

ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 11 dotyczące Zadania nr 1 :

Czy w zadaniu nr 1 w punktach 1-5, w miejsce wstępnie wyspecyfikowanych 10 szt. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 12 szt. pętli i noży?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Formularz Cenowy (1) dotyczący Zadania Nr 1, który zamieszcza aktualny w załączeniu do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. Oferty należy składać na formularzu aktualnym !

Pytanie nr 12 dotyczące Projektu umowy §8 pkt 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z tytułu niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy z wysokości 1,0% na 0,1% za każdy dzień zwłoki od wartości zamówionych artykułów

Odpowiedź: Paragraf 8 Projektu umowy nie dotyczy kar umownych., kary umowne ujęte są w paragrafie 7. Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące kar umownych ujętych w Projekcie umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 13 dotyczące Projektu umowy §1 ust. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający nie zrealizuje przedmiotu umowy o wartości określonej w ust. 1 § 2 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu od Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości ogólnego zamówienia”?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 14 dotyczące Projektu umowy §2 ust. 9 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 15 dotyczące Projektu umowy §2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 16 dotyczące Projektu umowy §3 ust. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 3% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, jeżeli:

- Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy określony w § 5 ust. 1 umowy,
- b) Wykonawca realizuje umowę w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy lub normami i warunkami określonymi prawem,
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 6 umowy,
- d) Wykonawca dostarcza wyroby niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
- e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 17 dotyczące Projektu umowy §5 ust. 6 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 4 ust. 1 Zamawiającemu, po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do realizacji umowy, przysługuje prawo dokonania zakupu zamówionego a niedostarczonego asortymentu u innego Dostawcy i obciążenia Wykonawcy ewentualną różnicą cen, pomiędzy ceną zakupu a ceną zawartą w niniejszej umowie (łącznie z kosztami dostawy)?”

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 18 dotyczące Projektu umowy §6 ust. 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji Wykonawca wymieni wyroby wadliwe na wyroby wolne od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) artykuły wolne od wad niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 19 dotyczące Projektu umowy §7 ust. 2a :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 1,0% na 0,5%?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 20 dotyczące Projektu umowy §7 ust. 2b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 1,0% na 0,5%?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 21 dotyczące Projektu umowy §7 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 7%?

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 22 :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż wobec niego nie jest wszczęta likwidacja.

Pytanie nr 23 dotyczące Zadania 6, pkt 1, 2, 3 :

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany cewnik był wykonany w 100% z przezroczystego silikonu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika, który nie jest w 100% wykonany z przezroczystego silikonu/

Pytanie nr 24 dotyczące Zadania 6, pkt 1, 2, 3 :

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie?

Zestawy do wykonania nadłonowej przetoki pęcherza moczowego składający się z przezroczystego , silikonowego cewnika balonowego z otwartą , zaokrągloną końcówką ułatwiającą umieszczenie cewnika. Cewnik wyposażony w pasy kontrastowe ułatwiające widoczność. Rozmiary cewnika 10Fr/40cm/3ml, 12Fr/40cm/5ml, 14Fr/40cm/5ml, W skład zestawu wchodzi również: Rozrywana plastikowa igła punkcyjna typu Trocart, skalpel, korek do cewnika

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 25 dotyczące Zadania 8, pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości w 100% silikonowy cewnik pooperacyjny trójdrożny DUFOR 22 CH z balonem do

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej.

Pytanie nr 26 dotyczące Zadania 8, pkt 2 :

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości w 100% silikonowy cewnik pooperacyjny trójdrożny DUFOR 24 CH z balonem do 80ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej zaproponował wykonawca.

Pytanie nr 27 dotyczące Zadania 8, pkt 3:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości w 100% silikonowy cewnik pooperacyjny trójdrożny COUVELARIE 22 CH z balonem do 70ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej zaproponował wykonawca.

Pytanie nr 28 dotyczące Zadania 8, pkt 4:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości w 100% silikonowy cewnik pooperacyjny trójdrożny DUFOR 20 CH z balonem do 60ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej zaproponował wykonawca.

Pytanie nr 29 dotyczące Zadania 8, pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości w 100% silikonowy cewnik pooperacyjny trójdrożny DUFOR 18 CH z balonem do 50ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej zaproponował wykonawca.

Pytanie nr 30 dotyczące Zadania 11, pkt 2 :

Czy Zamawiający wymaga aby jednorazowe przystawki do biopsji stercza były produktem oryginalnym posiadającym akceptację producenta? Producent zapewnia pełną kompatybilność głowicy BK 8808e wyłącznie z oryginalnymi przystawkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przystawek do biopsji stercza jak opisał wykonawca.

Pytanie nr 31 dotyczące Zadania 11, pkt 2:

Czy Zamawiający wymaga aby jednorazowe przystawki do biopsji stercza zawierały kanał biopsyjny, którego długość na zewnątrz przystawki wynosi min 7 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32 dotyczące Zadania 11, pkt 2 :

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana przystawka biopsyjna posiadała średnicę otworu równą 1,6 mm —odpowiednią dla igieł 18 G a linia punkcji poprowadzona jest przez środek głowicy pod kątem 19° względem osi głowicy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 33 dotyczące Zadania 11, pkt 3 :

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany jednorazowy pistolet do biopsji wyposażony był w dwa spusty uruchamiające: Jeden znajdujący się z tyłu pistoletu, drugi na prawym boku w górnej części urządzenia, pod kciukiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowego pistoletu do biopsji wyposażonego w dwa spusty uruchamiające: Jeden znajdujący się z tyłu pistoletu, drugi na prawym boku w górnej części urządzenia, pod kciukiem.

Pytanie nr 34 dotyczące Zadania 11, pkt 3 :

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany jednorazowy pistolet posiadał system naciągania składający się z dwóch suwaków położonych równolegle do siebie i znajdujących się na przedniej części pistoletu co umożliwia naciągnięcie igły oraz uruchomienie spustu jedną ręką?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35 dotyczące Zadania 5:

Czy Zamawiający w pozycjach nr 1-4 dopuści stenty do aplikacji krótkoterminowej z możliwością utrzymania w moczowodzie do 30 dni, pozostałe parametry bez zmian, takie jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego? Zwracamy uwagę, że stenty do aplikacji długoterminowej (6 i 12 m—cy) są wymagane w pozycjach 5-6 przedmiotowego pakietu

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 36 dotyczące Zadania 5:

Czy Zamawiający dopuści zestaw rozszerzacza nerkowego Amplatz w składzie: cieniodajny cewnik w rozmiarze 8F i dł. 80 cm, koszulkę wprowadzającą 10F i dł. 30 cm, 3 cieniodajne rozszerzacze stożkowe (6,8,10F i dł. 22 cm), 10 rozszerzaczy stożkowych (12,14,16,18,20,22,24,26,28,30F i dł. 30 cm), 4 koszulki Amplatz (26,28,30,32F – 17 cm)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 37 dotyczące Zadania 13:

Czy Zamawiający zgodzi się w pozycji nr 2 na zaoferowanie przewodnika o dł. 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez wykonawcę przewodnika o dł. 90 cm.

Pytanie nr 38 dotyczące Zadania 15:

Czy zamawiający dopuści jednorazowe systemy taśmy do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, wiodącego producenta na rynku - renomowanej firmy Boston Scientific, o poniższych parametrach:

- taśma 100% polipropylenowa, monofilamentowa,
- o grubości 0,66 cm i szerokości 1,1 cm
- o porowatości 1182 μm i długości 44 cm,
- brzegi taśmy w części podcewkowej wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku 4cm, mające na celu potencjalną redukcję podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralności podczas naprężania; w pozostałej części taśmy brzegi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance,
- niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek taśmy oraz pomagająca w prawidłowym naprężeniu taśmy,
- taśma dostarczana wraz z dwoma jednorazowymi przewodnikami helikalnymi (prawa i lewa)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśm jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 39 dotyczące Zadania 15:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15:

taśmę TOT, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 μm , gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez złączy oraz

2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, do implantacji przez otwory zastonowe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśm jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 40 dotyczące SIWZ :

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie

należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 41 dotyczące Zadania 3, poz. 2:

Czy Zamawiający w zad 3 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH nie w kształcie parasolki o średnicy 2,5Ch, 4Ch lub 5Ch?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszyków jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 42 dotyczące Zadania 5, poz. 7:

Czy Zamawiający w zad 5 poz 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH na mechaniczne rozszerzadła moczowodów o średnicach 6,8,9,10,11,12,13,14,16Ch i dł. 60cm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 43 dotyczące Zadania 5, poz. 7:

Czy Zamawiający wydzieli z zad 5 poz 7?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania (Zadanie Nr 19) pozycję nr 7 z Zadania Nr 5 – Zestaw rozszerzacza nerkowego Amplatz. Do niniejszych wyjaśnień zostaje załączony aktualny formularz. Dotychczasowy Formularz Cenowy (4) dotyczący Zadania Nr 5 traci ważność. Oferty należy składać na formularzu aktualnym ! Pozycja 7 - Zestaw rozszerzacza nerkowego Amplatz - zostaje wyłączony jako oddzielne zadanie – Zadanie Nr 19. Aktualny Formularz Cenowy (4) oraz nowy Formularz Cenowy (15) zostają załączone do niniejszych wyjaśnień, na których należy składać oferty !

Pytanie nr 44 dotyczące Zadania 10, poz. 1:

Czy Zamawiający w zad 10 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH na zestaw do nefrostomii wielostopniowej 10Ch z elementami zestawu:

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- 2-częściowe rozszerzadło, otwór centralny, dł. ok. 175 mm, z rozrywalną koszulką, widoczne w rtg
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, przedłużacz do cewnika typu pigtail z pionowym rozcięciem i łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 45 dotyczące Zadania 12:

Czy Zamawiający w zad 12 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Igła do nefrostomii 17,5G x 20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł jak wyżej opisał wykonawca

Pytanie nr 46 dotyczące Zadania 17, poz. 1:

Czy Zamawiający w zad 17 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a z końcówką Couvelaire 16 Ch lub 24Ch?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 47 dotyczące Zadania 4, poz.1-3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki były wykonane z wysokiej klasy materiału Neoplex i skalowane co 1 cm i posiadały mandryn metalowy lub nylonowy w zależności od wskazań i potrzeby Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 48 dotyczące Zadania 5, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby zestawy były zmontowane fabrycznie gotowe do użycia, cewnik połączony ze sterowalnym popychaczem nawet po usunięciu przewodnicy oraz aby cewnik był skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą – co przyspiesza i ułatwia zakładanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 49 dotyczące Zadania 5, poz. 5:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do długoterminowego szynowania moczowodu (do 12 miesięcy). Cewnik wykonany z materiału o najmniejszej skłonności do inkrustacji czyli silikonu. Rozmiary 6,0, 7,0 CH, dł. 26-30cm, jeden koniec otwarty drugi zamknięty.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do długoterminowego szynowania moczowodu (do 12 miesięcy). Cewnik wykonany z materiału 2-warstwowego innego niż poliuretan, specjalnie wzmocnionego wewnątrz a bardziej miękkiego na zewnątrz – dedykowanego do długotrwałego utrzymania – materiał zapewniający mniejszą skłonność do inkrustacji. Rozmiary 4.8CH ; 6.0CH ; 7.0 CH, dł. 26-30cm, jeden koniec otwarty drugi zamknięty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 50 dotyczące Zadania 6, poz. 1-2:

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do cystostomii składał się z cennika balonowego typu Foley, rozrywalnego trokara, silikonowej tulejki, zatyczki, skalpela i 2L worka na mocz jak obecnie stosowany?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 51 dotyczące Zadania 6, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 10CH takich jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 52 dotyczące Zadania 6, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 13CH takich jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów w rozmiarze 13CH.

Pytanie nr 53 dotyczące Zadania 6, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cystostomii z cewnikiem w rozmiarze 11G oraz 14G , w zestawie worek na mocz 2L, takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak - w rozmiarze 14CH.

Pytanie nr 54 dotyczące Zadania 8, poz. 1-2:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjny trójdrożny silikonowych pokrytych hydrożelem z końcem typ DUFOR z balonem 50 – 80ml 22 CH 24 CH.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników pooperacyjnych trójdrożnych silikonowych pokrytych hydrożelem z końcem typ DUFOR z balonem 50 – 80ml 22 CH 24 CH.

Pytanie nr 55 dotyczące Zadania 8, poz. 3 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika pooperacyjnego typu COUVELARIE, trójdrożny, silikonowy, pokryty hydrożelem z balonem 50 – 80ml 22 CH.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników pooperacyjnych jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 56 dotyczące Zadania 8 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki były wykonane ze 100% silikonu pokrytego warstwą hydrożelu , która po aktywacji ułatwia zakładanie cewnika oraz zmniejsza ryzyko uszkodzenia cewki moczowej zmniejszając ryzyko późniejszych ewentualnych zwężeń cewki?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 57 dotyczące Zadania 9, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadłami – ostatnie z rozrywaną koszulką, przewodnicą, kranikiem, łącznik do worka na mocz, cewnik typu Pigtail oraz silikonową tulejką do zamocowanie nitki. Rozmiar 10 CH.

Odpowiedź: Pytanie dotyczy Zadania Nr 10. NIE.

Pytanie nr 58 dotyczące Zadania 9, poz. 2:

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw do nefrostomii ma posiadać jak w poz. nr 1 łącznik do worka na mocz obrotowy zapobiegającym przypadkowemu zablokowaniu odpływu?

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii dwustopniowej 8 CH oraz 9 zawierający igłę punkcyjną dwuczęściową o zakończeniu typu Chiba widoczne w USG, przewodnicę Lunderquista z bezpiecznym końcem typu J, cewnik typu Pigtail posiadający poprzeczne rowkowania ułatwiające zamocowanie nitki, cewnik wykonany z poliuretanu, pokryty hydrożelem na odcinku pierwszych 5 cm, cewnik typu Pigtail o dł. ok. 30 cm.

Odpowiedź: Pytanie dotyczy Zadania Nr 10. NIE.

Pytanie nr 59 dotyczące Zadania 12:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby igła była wykonana z materiału ECHONOX zwiększającego widoczność w USG na całej długości igły.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 60 dotyczące Zadania 13, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby łączniki do worka na mocz były z mechanizmem obrotowym zapobiegającym przypadkowemu zablokowaniu odpływu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łączników jak opisano powyżej.

Pytanie nr 61 dotyczące Zadania 13, poz. 2:

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnic Lunderquista – prowadnica pokryta teflonem z końcówką prostą rozm. 0,035 dł. 85 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prowadnic Lunderquista jak opisał wykonawca.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby koniec w prowadnicy był wykony bardzo precyzyjnie i na końcu donerkowym był miękki na dł. 4,5cm, następnie półsztywny na dł. 5,5 cm, następnie sztywny? Takie precyzyjne wykonanie zwiększa bezpieczeństwo zabiegów – zapobiega załamaniu się prowadnicy w nerce.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 62 dotyczące Zadania 13, poz. 3 :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnic Seldnigera – prowadnica pokryta teflonem z końcówką prostą lub zagiętą rozm. 0,035 dł. 150cm.

Odpowiedź: NIE.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 20 marca 2020r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 20 marca 2020r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższej zmiany stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

FORMULARZ CENOWY (12)

Zadanie nr 16

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy Typ/model
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Worki urostomijne jednoczęściowe 20-40 mm	szt	50						
2.	Worki urostomijne dwustopniowe 20/-40 mm	kpl	20						
RAZEM									
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									
						X			X

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęć-osób upoważnionych/

FORMULARZ CENOWY (14)

Zadanie nr 18

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy Typ/model
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Ośłona na głowicę USG typu 1202 bk medical jałowa.	szt	100						
RAZEM									
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									
						X			X

.....

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (4)

Zadanie nr 5

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Zestaw do szynowania mocзовodu 4,7- 4,8 Ch	szt	400						
2.	Zestaw do szynowania mocзовodu 6 Ch	szt	30						
3.	Zestaw do szynowania mocзовodu 7 Ch	szt	30						
4.	Zestaw do szynowania mocзовodu 8 Ch	szt	10						
5.	Zestaw do długoterminowego szynowania mocзовodu 4,7- 4,8 Ch 6 m-cy	szt	10						
6.	Zestaw do długoterminowego szynowania mocзовodu 4,7- 5 Ch 12 m-cy	szt	10						
RAZEM						X			X
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczęćki-osób upoważnionych/

.....

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (15)

Zadanie nr 19

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Zestaw rozszerzacza nerkowego Amplatz	szt	10						
RAZEM									
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									
						X			X

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (1)

Zadanie nr 1

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Pętla tnąca pojedyncza odpow. STORZ	szt	12						
2.	Pętla koagulacyjna pojedyncza odpow. STORZ	szt	12						
3.	Pętla koagulacyjna podwójna odpow. STORZ	szt	12						
4.	Pętla tnąca podwójna odpow. STORZ	szt	12						
5.	Nóż do uretrotomu podwójny odpowiednik firmy STORZ	szt	12						
RAZEM									
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA						X			X